1-98
A
CT
IO
N
N
EU
RS

EU
RS
CLEFS DE CODIFICATION
CYL 1 1 2 0 3 2 0 0 2 5 C P
TYPE DIAMETRE COURSE TIGE JOINTS
 104 SE tige traversante
 109 DEA
 110 DE
 111 SE
 112 DEM
 113 DEMA
 114 DEM tige traversante
 115 DEMA tige traversante
 0 Standard
  G  Basse vitesse
 S Non magnétique
32
40
50
Pour les courses
maximales, voir les
Caractéristiques
techniques
A Tige acier chromé C45,
      piston aluminium
C Tige acier chromé C45,
      piston technopolymère
Z Tige et écrou inox,
      piston aluminium
X Tige et écrou inox,
      piston technopolymère
    P Polyuréthane
    N NBR
  V FKM/FPM
  B Basse température
DE:   Double effet non amorti, non magnétique
DEM:  Double effet magnétique non amorti
DEMA:  Double effet magnétique amorti
DEA:  Double effet amorti, non magnétique
SE:   Simple effet magnétique
   Disponible uniquement pour les versions non magnétique (S) avec piston en aluminium (A ou Z)
  Pour des vitesses inférieures à 0.2 m/s, pour éviter les à-coups.
     Utiliser uniquement de l’air non lubrifié
  Disponible uniquement pour les versions avec piston en aluminium (A ou Z)
NOTES
V
ER
IN
S
RO
N
D
S
-
SE
RI
E
RN
D
C
1-101
A
CT
IO
N
N
EU
RS
EQUERRES AVANT ARRIERE MODELE AC
ARTICULATIONS ARRIERE MODELE BC
ECROUS DE NEZ MODELE G
FOURCHES MODELE GK-M
Code Ø A B C D E F G H I L M R SW Poids [g]

COTES D’ENCOMBREMENT
COTES D’ENCOMBREMENT POUR IMPLANTATION
CODIFICATION
V
ER
IN
S
C
A
RT
O
U
C
H
ES
 -
 S
ER
IE
 C
RT
C
CLEFS DE CODIFICATION
Code Désignation
W1000060005 VERIN CRTC-006-0005-S000-00
W1000060010 VERIN CRTC-006-0010-S000-00
W1000060015 VERIN CRTC-006-0015-S000-00
W1000100005 VERIN CRTC-010-0005-S000-00
W1000100010 VERIN CRTC-010-0010-S000-00
W1000100015 VERIN CRTC-010-0015-S000-00
W1000160005 VERIN CRTC-016-0005-S000-00
W1000160010 VERIN CRTC-016-0010-S000-00
W1000160015 VERIN CRTC-016-0015-S000-00
CYL C  R  T  C 0 1 0 0 0 1 0 S  0  0 0 0  0 0  0
TYPE DIAMETRE COURSE TYPE OPTION CONFIG.
SPEC.
Verin
Cartouche
006
010
016
0005
0010
0015
Simple effet
tige rentrée
A B
Course Course
Ø 5 10 15 5 10 15 C CH CH1 E F G H M N S SW
6 19.5 26.5 33.5 14.5 21.5 28.5 5 9 5.5 8 M3 8.5 M10x1 M5 2.4 3 14
10 23 29.5 36.5 16 22.5 29.5 7 14 7 10.5 M4 12 M15x1.5 M5 2 4 19
16 27 32 37 21 26 31 6 20 8 13 M5 19 M22x1.5 M5 4 5 27
L L1 L2 L3
Course Course Course Course
Ø 5 10 15 5 10 15 5 10 15 5 10 15 K Preforo M1
6 5 5 5 10 17 24 11 18 25 16 24 31 8.5 9 M10x1
10 6 6 6 10 17 24 12 18.5 25.5 20 26 34 12 13.5 M15x1.5
16 7 7 7 14 19 24 15 20 25 26 31 36 19 20.5 M22x1.5
1-112
A
CT
IO
N
N
EU
RS
VERINS COMPACTS GUIDES
SERIE CMPG
Les vérins compacts guidés de la série CMPG constituent une solution
robuste et pratique avec leur unité de guidage intégrée.

EU
RS
CLEFS DE CODIFICATION
UNITES DE DETECTION MAGNETIQUE A INSERTION VERTICALE
NOTES
A
C
C
ES
SO
IR
ES
 P
O
U
R
V
ER
IN
S
C
O
M
PA
C
TS
 G
U
ID
ES
 -
 S
ER
IE
 C
M
PG
 ACCESSOIRES POUR VERINS COMPACTS GUIDES: UNITES DE DETECTION MAGNETIQUE
W  1  4  3 0  3  2 2 0 2  5
TYPE DIAMETRE VERSION COURSE
16
20
25
32
40
50
63
80
A1=100
2 paliers lisses
3 douilles à billes
4 amorti avec paliers
      lisses
5  amorti avec douilles
      à billes
VERSION AMORTI
Ø 16: 20, 30, 40, 50
Ø 20 ÷ 25: 20, 30, 40, 50, 75, 100, 150
Ø 32 ÷ 63: 25, 50, 75, 100, 150, 175
VERSION NON-AMORTI
Ø 16: 10, 20, 25, 30, 40, 50, 75, 100, 150, 200
Ø 20 ÷ 25: 20, 25, 30, 40, 50, 75, 100, 150, 200